
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія обласної ради
з питань промисловості, підприємництва

та розвитку інфраструктури

РІШЕННЯ

від 05 грудня 2018 року № 186

м. Кропивницький

Про лист 
Черкаської обласної ради

Відповідно  до  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  Регламенту  Кіровоградської  обласної  ради,  розглянувши  та
обговоривши  інформацію  голови  постійної  комісії  Кіровоградської
обласної  ради  з  питань  промисловості,  підприємництва  та  розвитку
інфраструктури  Мірошниченка  О.С.  про лист  Черкаської  обласної  ради
від  04  жовтня 2018 року № 011-55/1302 стосовно звернення до Верховної
Ради України та Кабінету Міністрів України про відпрацювання механізму
утримання автомобільних доріг місцевого значення,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.
2. Рекомендувати Кіровоградській обласній державній адміністрації

розглянути питання, зазначені в листі   Черкаської обласної ради у частині
доцільності  передачі  матеріально-технічної  бази  цілісного  майнового
комплексу районних філій облавтодора.

Голова постійної комісії О.Мірошниченко


	Голова постійної комісії О.Мірошниченко

